tööd, sh sisustuse hankimise vastavalt lisale nr 2 (edaspidi ühiselt nimetatud ehitustööd); 

(iii) valminud on lepingu lisa nr 6.1 alusel teostatud ehitusstööd, mis on 06.02.2024 sõlmitud 

aktiga üürnikule 01.09.2023 üle antud ning selgunud on ehitustööde tegelik maksumus 

7 824 306,19 eurot (seitse miljonit kaheksasada kakskümmend neli tuhat kolmsada kuus 

eurot ja üheksateist senti) ilma käibemaksuta, mille alusel fikseeritakse ehitustööde 

kapitalikomponendi makse alates 01.09.2023 kuni 31.08.2043; 

(iv) hangitud on lepingu lisa nr 6.1 lisa nr 2 toodud tavasisustus, mis on 06.02.2024 sõlmitud 

aktiga üürnikule 01.09.2023 üle antud ning selgunud on tavasisustuse tegelik maksumus 

582 028,75 eurot (viissada kaheksakümmend kaks tuhat kakskümmend kaheksa eurot ja 

seitsekümmend viis senti) ilma käibemaksuta, mille alusel fikseeritakse kapitalikomponendi 

makse alates 01.09.2023 kuni 31.08.2043; 

(v) üürileandja on tellinud hoonele, milles üüripind asub, uued mõõdistusjoonised ja lähtuvalt 

täpsustatud pinnaandmetest soovivad pooled muuta üüritava pinna suurust ja lepingu lisaks